[bookmark: _GoBack]

СОБРАНИЕ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА  ШИХАНЫ  САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   19.11.2020 г.								 № 5-81-1

«О назначении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете муниципального образования города Шиханы Саратовской области на 2021  год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с «Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Шиханы Саратовской области», утвержденным решением Собрания депутатов города Шиханы от 27.06.2019 г. №5-54-4 и  «Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в ЗАТО Шиханы Саратовской области», утвержденным решением Собрания депутатов ЗАТО Шиханы  от 28.06.2018 г.  №5-34-5, на основании ст. 36 Устава муниципального образования города Шиханы Саратовской области, Собрание депутатов

Р Е Ш И ЛО:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «О  бюджете муниципального образования  города Шиханы  Саратовской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» на 15.00 часов «15» декабря 2020 г. в большом зале ДК «Корунд».
Цель публичных слушаний: обсуждение населением города проекта решения «О  бюджете муниципального образования  города Шиханы  Саратовской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».
Инициатор публичных слушаний: Собрание депутатов города Шиханы.
Состав участников публичных слушаний: приглашаются все желающие из числа взрослого населения города.

2. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения «О  бюджете муниципального образования  города Шиханы  Саратовской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в следующем составе:
Белова Л.И. - депутат, председатель постоянной комиссии Собрания депутатов города Шиханы по бюджету –  председатель комиссии;
- члены комиссии:
Соколова О.М.  – председатель Собрания депутатов города Шиханы;
Ванюшина Н.Г. – председатель контрольно-счетной комиссии города Шиханы;
Грачева Е.А. – консультант Собрания депутатов города Шиханы;
Мандрова С.Н. – начальник финансового управления администрации МО города Шиханы (по согласованию);
Франгопулова А.В. – заместитель начальника финансового управления администрации МО города Шиханы (по согласованию).

3. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний:
- при проведении публичных слушаний обеспечить соблюдение ограничительных мероприятий в связи с угрозой распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV) – использование средств индивидуальной защиты, соблюдение принципов социального дистанцирования не менее 1,5 м.

  4. Проект решения «О  бюджете муниципального образования  города  Шиханы  Саратовской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» опубликовать в периодическом печатном издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Шиханы.

5. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости».

       6. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. председателя Собрания
депутатов  города Шиханы                                            Л.И. Белова

image2.jpeg

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf